
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 123421 à 123460 sur 134502 lancer la requête 

Resultat n°123421

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-3. – Appel d'offres ouvert - Travaux d'entretien de la voirie communale et petits
travaux neufs - année 1997. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123422

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-4. – Appel d'offres ouvert - Rénovation du stade Victor - Réalisation d'un terrain de
jeux en gazon synthétique. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123423

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-5. – Appel d'offres ouvert - Maintenance des installations techniques des propriétés
de la Ville de Nancy. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123424

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-6. – Appel d'offres ouvert - fourniture de carburants - année 1997. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123425

 1/9 2026-01-29 16:54:38

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-7. – Commission d'appels d'offres - Désignation de membres. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123426

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-8. – Marché négocié fractionné à bons de commandes - fournitures et petit matériel
de bureau - année 1997. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123427

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-9. – Marché négocié fractionné à bons de commandes - fournitures de produits et
petit matériel d'entretien - année 1997. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123428

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-10. – Marchés négociés de fournitures de pièces captives et pièces mécaniques -
ouverture de crédits 1997. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123429

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-11. – Marchés négociés de fournitures - entretien des bâtiments et du domaine public
- année 1997. • 1996

521 W 70 

 2/9 2026-01-29 16:54:38



Bach

Resultat n°123430

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-12. – Exploitation du parc de stationnement de la Croix de Bourgogne - Complément
de la délibération du 3 juin 1996. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123431

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-13. – Cession de matériel de transport. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123432

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

MT-14. – Travaux de grosses réparations et d'aménagement de l'ensemble immobilier
Didion en vue de la pratique d'activités socio-culturelles - Demande de subvention auprès
du Conseil général. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123433

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

ASE-1. – Attribution de subventions à des associations de réinsertion - 2ème phase 1996. •
1996

521 W 70 

Resultat n°123434

Assemblées

 3/9 2026-01-29 16:54:38



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

ASJ-1. – Attribution d'une subvention à une association organisant des activités
périscolaires. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123435

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

ASJ-2. – Carte scolaire du 1er degré - rentrée 1996. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123436

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

ASJ-3. – Convention d'affiliation du centre d'accueil international de Remicourt avec la
Fédération Unie des Auberges de Jeunesse. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123437

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

R-1. – Bourse d'étude pour un étudiant de Karlsruhe - année 1996/1997. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123438

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

DE-1. – Jeune chambre économique - attribution de subvention. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123439

 4/9 2026-01-29 16:54:38



Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

DE-2. – Fermeture du marché aux bestiaux. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123440

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

P-1. – Frais de déplacement des collaborateurs occasionnels de la Ville de Nancy. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123441

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

AC-1. – Attribution de subventions aux associations à caractère culturel. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123442

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

AC-2. – Participation à l'opération L'invitation au musée : gratuité le 3 novembre 1996
pour le Musée des beaux-arts et le Musée de l'École de Nancy. • 1996

521 W 70 

Resultat n°123443

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 19 octobre 1996 

AC-3. – Vente en solde de catalogues, cahiers et affiches anciennes expositions à l'occasion
d'une grande braderie le dimanche 1er décembre 1996 au Musée des beaux-arts. • 1996

521 W 70 

 5/9 2026-01-29 16:54:38



Bach

Resultat n°123444

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 

2 décembre 1996 • 1996

Resultat n°123445

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

AG-1. – Sociétés d'économie mixte à participation municipale - approbation des rapports
annuels des mandataires pour 1995. • 1996

521 W 71 

Resultat n°123446

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

AG-2. – Représentation de la Ville de Nancy aux conseils d'administration du Centre
Hospitalier Universitaire de Nancy et de la Maternité Régionale. • 1996

521 W 71 

Resultat n°123447

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

AG-3. – Représentation de la Ville de Nancy au conseil d'administration de l'École
Régionale du Premier Degré. • 1996

521 W 71 

Resultat n°123448

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

AG-4. – Conseil Communal de Prévention de la Délinquance - Désignation d'une
personnalité extérieure qualifiée à siéger au Conseil Communal de Prévention de la

 6/9 2026-01-29 16:54:38



Bach

Délinquance. • 1996

521 W 71 

Resultat n°123449

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

AG-5. – Transfert de compétences à la Communauté urbaine du Grand Nancy - Retrait
de la Ville de Nancy du Syndicat Mixte du Lac de la Madine. • 1996

521 W 71 

Resultat n°123450

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

AG-6. – Avenant n°1 à la convention du 1er juin 1996 avec l'O.P.A.C. pour des locaux sis
rue Claude Deruet à Nancy. • 1996

521 W 71 

Resultat n°123451

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

AG-7. – Renouvellement du bail commercial avec la société Universelle de Brasserie - 1
Place Stanislas à Nancy. • 1996

521 W 71 

Resultat n°123452

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

AG-8. – Révision des tarifs des cimetières - travaux - taxe inhumation - Concession
funéraires - Cinéraires et columbarium . • 1996

521 W 71 

 7/9 2026-01-29 16:54:38



Bach

Resultat n°123453

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

DU-1. – Quartier Charles III. - Requalification de l'îlot des Soeurs Macarons - 2de phase -
Garanties sollicitées par l'OPAC de Nancy pour deux prêts de la Caisse des dépôts et
consignations destinés à financer la construction et la réhabilitation de 31 logements situés
41/47 rue Saint-Nicolas. • 1996

521 W 71 

Resultat n°123454

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

DU-2. – Transfert du marché de gros à la Communauté urbaine du Grand Nancy. • 1996

521 W 71 

Resultat n°123455

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

DU-3. – Déclassement du domaine public d'une partie d'un terrain sis à l'angle de
l'Avenue Raymond Pinchard et de la rue Ambroise Paré. • 1996

521 W 72 

Resultat n°123456

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

DU-4. – Cession par la Ville de Nancy de la parcelle AB 559 sise avenue Pinchard, d'une
superficie de 4.128 m² à la SCI Nancy Ville Haute. • 1996

521 W 72 

Resultat n°123457

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

 8/9 2026-01-29 16:54:38



Bach

DU-5. – Cession gratuite par la S.A. H.L.M. de l'Est à la Ville de Nancy du mail
piétonnier sis à proximité du square Schertzer. • 1996

521 W 72 

Resultat n°123458

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

DU-6. – Campagne de ravalement - Subventions municipales aux travaux de
ravalement. • 1996

521 W 72 

Resultat n°123459

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

MT-1. – Appel d'offres ouvert - restructuration de l'éclairage public - programme 1997 -
travaux de rénovation du réseau électrique et petits travaux neufs. • 1996

521 W 72 

Resultat n°123460

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 2 décembre 1996 

MT-2. – Appel d'offres ouvert - Construction de chaussées et travaux neufs de la voirie
communale - programme 1997 (1ère phase) - aménagement de la Grande Rue. • 1996

521 W 72 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2026-01-29 16:54:38

http://www.tcpdf.org

